
Modevisning vid aprilträffen 2016 

April månads ordinarie träff inleddes med information från Swedbank om bland annat 
kontanthantering och om det förestående bytet av sedlar och mynt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sanna Sandahl och Isac Boukachabia från Swedbank 
informerade om kontanthantering mm. 

 

Efter kaffepausen var det dags för årets modevisning med nio mannekänger ur de egna leden. I år 
hade turen kommit till att visa vårens mode för seniorer, som ställts till förfogande de fyra 
klädbutikerna i Falköping, Axel & Ebba, Torgboden, Eva samt Dressmann. Som vanligt var det 
Marianne Grindeskog som administrerat det hela. Träffarna med modevisning är populära och ca 85 
medlemmar hade mött upp i Hälsokällans samlingslokal i Vartofta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ingegerd Sandahl berättade vad mannekängena hade på sig, 
vilken butik som de kom från och vad de kostade. 

 
 
 



Varje mannekäng visade två kollektioner.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gull-Britt Sjölin visade kläder från Axel & Ebba. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gunnar Svensson visade kläder från Dressmann.  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eva Schenkel visade kläder från Axel & Ebba.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kathe Eriksson visade kläder från Torgboden. 
 
 



 
 
 
  
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Greta Eriksson visade kläder från Torgboden. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Anna Svarén visade kläder från Eva. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  
 
  
 

 Ingegerd Andersson visade kläder från Eva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lilian Johansson visade kläder från Axel & Ebba. 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

  
Inger Svensson visade kläder från Axel & Ebba.  

  
Efter modevisningen fick varje mannekäng en ros som tack för att de ställt upp. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marianne Grindeskog med sina nio mannekänger står uppradade på scenen efter 
tillställningen. 

 
 
 
 
 



Nedan två bilder från den intresserade publiken. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vid lotteridragningen utgjordes denna gång en del av vinsterna av presentkort från butikerna, som 
ställt kläderna till förfogande.  

Ordföranden Ingegerd Sandahl avslutade med att hälsa alla välkomna till majträffen, som blir ett 
besök i Suntak.  

Årets programblad delades ut till medlemmarna under träffen som var ett arrangemang i samarbete 
med Studieförbundet Vuxenskolan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Inga-Lill Vörnö och Kristina Johansson förrättar lotteridragningen. 

 
 Arne 

 


